
Iepirkuma līgums  

Nr.LRP 2018/27-5 

1 

 

                                                   Iepirkuma līgums 

                                                  Nr. LRP 2018/27-5 

 

Rīgā, 2018.gada 20. septembrī_____ 

 

Latvijas Republikas Prokuratūra, turpmāk - Pasūtītājs, administratīvās direktores Guntas 

Priedes personā, kura rīkojas, pamatojoties uz ģenerālprokurora 2017.gada 10.janvārī 

apstiprināto Administratīvā direktora dienesta nolikumu, no vienas puses, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „RE KĀ R”, turpmāk – Izpildītājs, valdes priekšsēdētāja 

_____________ personā, kurš rīkojas, pamatojoties uz   sabiedrības statūtiem, no otras puses, 

Pasūtītājs un Izpildītājs abi kopā turpmāk - Puses, pamatojoties uz iepirkuma „Automobiļu 

mazgāšanas un salonu tīrīšanas pakalpojumu iegāde” (iepirkuma identifikācijas Nr. LRP 

2018/27) komisijas 2018.gada 27.augusta lēmumu, noslēdz šādu līgumu, turpmāk – Līgums: 

 

1. Līguma priekšmets  

Izpildītājs apņemas sniegt Pasūtītājam automobiļu mazgāšanas un salonu tīrīšanas pakalpojumus 

(turpmāk tekstā – pakalpojumi), izmantojot roku darbu, saskaņā ar tehnisko specifikāciju, 

tehnisko piedāvājumu un finanšu piedāvājumu (Līguma 1.pielikums) Dobeles rajona 

prokuratūras lietošanā esošajam automobilim.  

 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība  

2.1. Pasūtītājs par pakalpojumiem samaksā Izpildītājam saskaņā ar Līguma 1.pielikumā 

norādītajām līgumcenām. 

2.2. Par sniegtajiem pakalpojumiem Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam ikmēneša atskaiti saskaņā ar 

Līguma 2.pielikumā pievienoto atskaites veidlapas paraugu. 

2.3. Rēķinu par iepriekšējā mēnesī sniegtajiem pakalpojumiem un Līguma 2.2.punktā norādīto 

atskaiti Izpildītājs nosūta Pasūtītājam līdz kārtējā mēneša 5.datumam uz e-pasta adresi: 

saimnieciba@lrp.gov.lv. vai nosūta pa pastu, ja nav iespējams iesniegt elektroniski. 

2.4. Samaksu par iepriekšējā kalendārajā mēnesī saņemtajiem pakalpojumiem Pasūtītājs veic 10 

(desmit) darba dienu laikā pēc Izpildītāja rēķina un atskaites saņemšanas. 

2.5. Samaksu Pasūtītājs veic ar pārskaitījumu Izpildītāja bankas kontā. Par samaksas dienu 

uzskatāma diena, kurā Pasūtītājs veicis bankas pārskaitījumu. 

2.6. Kopējā līgumcena nedrīkst pārsniegt 800,00 EUR (astoņi simti euro) bez pievienotās 

vērtības nodokļa. 

 

3. Pušu pienākumi 

3.1. Izpildītājs apņemas sniegt pakalpojumus atbilstoši Līguma un Līguma 1.pielikuma 

noteikumiem, nodrošinot atbilstošu sniegto pakalpojumu kvalitāti. 

3.2. Izpildītājs apņemas Līguma 2.3.punktā noteiktajā kārtībā nosūtīt Pasūtītājam sniegto 

pakalpojumu ikmēneša atskaites un rēķinus.  

3.3. Pasūtītājs apņemas veikt maksājumus par saņemtajiem pakalpojumiem Līguma 2.4. un 

2.5.punktā noteiktajā kārtībā. 

3.4. Pasūtītāja darbiniekiem (pakalpojumu saņēmējiem) ir saistoši Izpildītāja noteiktie  

pakalpojumu noteikumi. 

 

4. Pušu atbildība un pretenzijas 

4.1.Puses ir atbildīgas par Līgumā noteikto saistību neizpildi, kā arī par zaudējumiem, ko tās 

Līguma izpildes gaitā savas vainas dēļ nodarījušas otrai Pusei. 

4.2. Ja Pasūtītājs nokavējis Līgumā 2.4.punktā noteikto maksājumu termiņu, Izpildītājs ir tiesīgs 

pieprasīt Pasūtītājam maksāt līgumsodu 0,3% (trīs desmitdaļas procenta) apmērā no kavētā 

maksājuma summas par katru nokavēto dienu, bet kopā ne vairāk kā 10% (desmit procentus) 

no kavētā maksājuma summas. 

mailto:saimnieciba@lrp.gov.lv


Iepirkuma līgums  

Nr. LRP 2018/27-5 

2 

 

 

4.3. Izpildītājs uzņemas pilnu materiālu atbildību par Pasūtītāja automobiļu bojājumiem, ja tie 

nodarīti Izpildītāja neatbilstošu un nekvalitatīvu pakalpojumu dēļ, ar nosacījumu, ka 

Pasūtītāja darbinieki (pakalpojuma saņēmēji) ir ievērojuši  Izpildītāja noteiktos pakalpojumu 

noteikumus. 

4.4. Ja Pasūtītājam ir pretenzijas par saņemto pakalpojumu kvalitāti, Pasūtītājam pēc 

pakalpojuma saņemšanas pakalpojumu saņemšanas vietā jāiesniedz Izpildītājam rakstiska 

pretenzija. Par pretenzijā norādītajiem trūkumiem Puses pēc automobiļa apskates paraksta 

aktu, kurā norāda konstatētos trūkumus un to iemeslus. Nevienai no Pusēm nav tiesību 

atteikties no šāda akta parakstīšanas. 

4.5. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma nepildīšanu, ja tā rodas pēc Līguma 

noslēgšanas nepārvaramas varas vai ārkārtēju apstākļu ietekmes rezultātā, kurus attiecīgā no 

Pusēm vai Puses kopā nevarēja ne paredzēt, ne novērst, ne ietekmēt, un par kuru rašanos 

nenes atbildību, tas ir, stihiskas nelaimes, kara darbība, blokāde, civiliedzīvotāju nemieri, 

streiki, valsts varas, valsts pārvaldes un pašvaldību pieņemtie ārējie normatīvie akti, kas tieši 

ietekmē Līguma izpildi. 

4.6. Katra no Pusēm, kuru Līguma ietvaros ietekmē nepārvaramas varas apstākļi, nekavējoties 

par to informē otru Pusi.  

 

5. Līguma termiņš un izbeigšana 

5.1. Līgums stājas spēkā ar 2018.gada 1.oktobri un tiek noslēgts uz 12 (divpadsmit) mēnešiem. 

5.2. Līgums uzskatāms par izbeigtu, ja kopējā līgumcena sasniedz Līguma 2.6.punktā norādīto 

maksimālo līgumcenu. 

5.3. Līgums var tikt izbeigts pirms termiņa, Pusēm savstarpēji vienojoties rakstveidā. 

5.4. Pasūtītājs ir tiesīgs nekavējoties vienpusēji izbeigt Līgumu pirms termiņa beigām bez 

jebkādu zaudējumu atlīdzināšanas Izpildītājam un rakstiski paziņojot par to Izpildītājam, ja:  

5.4.1. Izpildītājs atkārtoti neievēro Līgumā noteiktos pakalpojumu sniegšanas nosacījumus 

vai nepilda citas Līguma saistības vai Pasūtītājs ir iesniedzis Izpildītājam pretenziju 

par sniegto pakalpojumu kvalitāti; 

5.4.2. tiesā ierosināts Izpildītāja tiesiskās aizsardzības vai maksātnespējas process. 

5.5. Izpildītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu pirms termiņa, rakstiski paziņojot par to 

Pasūtītājam vismaz 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš, ja Pasūtītājs nokavējis Līgumā 

2.4.punktā noteikto maksājumu termiņu vairāk par 30 (trīsdesmit) dienām. 

5.6. Līgums ir izbeigts pēc Pušu savstarpējo norēķinu pilnīgas pabeigšanas. 

 

6. Pušu pilnvarotās personas 

6.1.Pasūtītāja pilnvarotās personas Līguma izpildei: 

6.1.1. Vārds, uzvārds: <vārds, uzvārds> 

Amats:   <amats> 

Adrese:  <adrese> 

Tālrunis:  <numurs> 

Mobilais tālrunis: <numurs> 

Fakss:   <numurs> 

E-pasts:  <e-pasta adrese>; 

6.1.2. Vārds, uzvārds: <vārds, uzvārds> 

Amats:   <amats> 

Adrese:  <adrese> 

Tālrunis:  <numurs> 

Mobilais tālrunis: <numurs> 

Fakss:   <numurs> 

E-pasts:  <e-pasta adrese>; 

 



Iepirkuma līgums  

Nr. LRP 2018/27-5 

3 

 

 

6.2. Izpildītāja pilnvarotā persona Līguma izpildei: 

Vārds, uzvārds: <vārds, uzvārds> 

Amats:   <amats> 

Adrese:  <adrese> 

Tālrunis:  <numurs> 

Mobilais tālrunis: <numurs> 

Fakss:   <numurs> 

E-pasts:  <e-pasta adrese>; 

6.3. Līguma 6.1.1. un 6.1.2.apakšpunktā minētās Pasūtītāja pilnvarotās personas ir tiesīgas veikt 

Līguma izpildes kontroli, bet nav tiesīgas parakstīt Līguma un tā pielikumu grozījumus vai 

papildinājumus. 

 

7. Citi noteikumi 

7.1. Visi strīdi, kas rodas Līguma sakarā, vispirms tiek risināti savstarpējās sarunās. Ja sarunu 

gaitā vienošanās vai izlīgums nav panākts, strīds tiek izšķirts tiesā Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

7.2. Līgums var tikt grozīts, Pusēm par to savstarpēji vienojoties rakstiski. Jebkuri grozījumi 

Līguma noteikumos stājas spēkā tad, kad tos ir parakstījusi katra no Pusēm. 

7.3. Savstarpējās Pušu attiecības, kas netika paredzētas parakstot Līgumu, ir regulējamas saskaņā 

ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

7.4. Katra Puse apņemas 10 (desmit) dienu laikā rakstiski paziņot otrai Pusei par savas adreses 

vai rekvizītu maiņu. 

7.5. Pušu reorganizācijas gadījumā visas Līgumā noteiktās tiesības un saistības pāriet Pušu 

tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7.6. Visi paziņojumi Līguma sakarā nosūtāmi uz Līguma 8.punktā minētajām adresēm, un visos 

paziņojumos (sarakstē, maksājumu dokumentos u.c. dokumentos) Pusēm jānorāda Līguma 

numurs „LRP 2018/27-5. 

7.7. Līgums uzrakstīts latviešu valodā uz trīs lapām ar diviem pielikumiem uz divām lapām un 

parakstīts divos identiskos eksemplāros ar vienādu juridisko spēku, pa vienam eksemplāram 

katrai no Pusēm. Līguma pielikumi ir neatņemamas Līguma sastāvdaļas. 

 

8. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

Pasūtītājs: 

Latvijas Republikas Prokuratūra 

NM reģ. Nr.90000022859 

Adrese: Kalpaka bulvāris 6 

Rīga, LV-1801 

Tālrunis: 67044500, fakss: 67044549 

E-pasts: ADD@lrp.gov.lv 

Konts: LV65TREL2320584015000 

Valsts kase  

Kods: TRELLV22 

 

Administratīvā direktore 

 

                                                 G.Priede 

 

2018.gada ___. _______________ 

Izpildītājs: 

SIA „RE KĀ R” 

Vienotais reģistrācijas Nr.48503007734 

Juridiskā adrese: Saules iela 12, Dobele, LV-3701  

Pasta adrese: Īles 1A, Dobele, LV-3701 

Tālrunis: 26755420, 63781442 

E-pasts: rekar@tvnet.lv 

A/S Swedbank 

Konts: LV44HABA0551003151531 

Kods: HABALV22 

 

Valdes priekšsēdētājs 

 

 

 

2018.gada ___. _________________ 

 

 

 


